

Juhl Jørgensen Holding ApS

Kærvej 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 51 82 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Mogens Nørgaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl Jørgensen Holding ApS
Kærvej 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 29 51 82 62
Stiftet: 21. april 2006
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Nørgaard Jørgensen, Kærvej 19, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Septum A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskab, foretage handel med værdipapirer m.v. og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 205.108 kr. mod 1.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.326	-8.720
Bruttoresultat	-8.326	-8.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.427	18.298
Andre finansielle indtægter	358	258
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.607	-13.479
Resultat før skat	201.852	-3.643
Skat af årets resultat	3.256	4.676
Årets resultat	205.108	1.033
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.427	-313.879
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	213.712
Disponeret fra overført resultat	-114.719	0
Disponeret i alt	205.108	1.033

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	934.551	850.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>934.551</u>	<u>850.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.551</u>	<u>850.124</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	7.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	38.968	35.683
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.288	14.993
Andre tilgodehavender	132.000	332.177
Tilgodehavender i alt	<u>224.256</u>	<u>389.853</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.256</u>	<u>416.681</u>
Aktiver i alt	<u>1.158.807</u>	<u>1.266.805</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	640.695	424.268
Overført resultat	106.593	221.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>975.688</u>	<u>871.780</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	72	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.316	347.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.730	42.854
Anden gæld	<u>5.001</u>	<u>5.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.119</u>	<u>395.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.119</u>	<u>395.025</u>
 Passiver i alt	<u>1.158.807</u>	<u>1.266.805</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.184	9.719
Andre finansielle omkostninger	1.423	3.760
	6.607	13.479

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	1.201.588	1.201.588
Kostpris ultimo	1.201.588	1.201.588
Opskrivninger primo	424.268	738.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	216.427	18.298
Udbytte	-132.000	-332.177
Opskrivninger ultimo	508.695	424.268
Afskrivninger på goodwill primo	-775.732	-775.732
Afskrivninger på goodwill ultimo	-775.732	-775.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	934.551	850.124

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Juhl Jørgensen Holding ApS
Septum A/S, Billund	100 %	1.066.551	216.427	1.066.551

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Septum A/S for alt mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.